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Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products

Produits boulangers - Prodotti da forno

Assortimento di panini Zero Wheat, 2 varieta (Art. 2693)
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Ingredienti

amido di mais, acqua, farina di riso, granella di patate, grano saraceno, amido di riso, lievito,
sale marino, sciroppo di glucosio, olio di colza, fibre vegetali(Semi di psillio, mele),
addensante idrossipropilmetilcellulosa, umidificante sorbitolo

Puo contenere tracce di: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, UOVA E PRODOTTI DERIVATI,
SOIA, LATTE, FRUTTI IN GUSCIO, SEDANO E PRODOTTI DERIVATO, SENAPE, SESAMO

Allergeni

Questo articolo non contiene allergeni
Contiene:SESAMO E PRODOTTI DEL SESAMO

—

Aggiornamento: 22/08/2025

EDNA International GmbH, Gollenhoferstrale 3, 86441 Zusmarshausen, Deutschland,
Telefono: 0800 / 816 862, E-Mail: info@edna.it
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Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products

Produits boulangers - Prodotti da forno

Assortimento di panini Zero Wheat, 2 varieta (Art. 2693)
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Ingredienti

amido di mais, acqua, carote (12,1%), farina di riso, fibre vegetali(Semi di psillio, mele, piselli),
semi di lino (4%), semi di girasole (4%), SESAMO (4%), amido di riso, lievito, sale marino,
sciroppo di glucosio, olio di colza, grano saraceno, farina di mais, granella di patate, semi di
zucca (1,5%), addensante idrossipropilmetilcellulosa, proteina dei piselli, grano saraceno
pasta madre, umidificante sorbitolo

Puo contenere tracce di: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, UOVA E PRODOTTI DERIVATI,
SOIA, LATTE, FRUTTI IN GUSCIO, SEDANO E PRODOTTI DERIVATO, SENAPE

Allergeni

Questo articolo non contiene allergeni
Contiene:SESAMO E PRODOTTI DEL SESAMO
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Aggiornamento: 22/08/2025

EDNA International GmbH, Gollenhoferstrale 3, 86441 Zusmarshausen, Deutschland,
Telefono: 0800 / 816 862, E-Mail: info@edna.it




